ה"ת 17187-10-19 נזרי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: .

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
מלי מלכה נזרי המבקשת

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפניי בקשה להחזרת תפוס בהתאם להוראות סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
התשכ"ט- 1969 (להלן: הפקודה) אשר הוגשה על ידי המבקשת.

רקע כללי:

ביום 2.10.19 נערך חיפוש בדירה ברח' משאש יוסף 11 בקריית שמונה.

כעולה מדו"ח הפעולה מיום 3.10.19 שעה 00:15 אשר נערך על ידי השוטר נדב מוטעי (להלן: הדו"ח או דו"ח
הפעולה), הרי שהחיפוש בוצע בהתאם לצו בית משפט בחשד למעורבות בנה של המבקשת, מתן ניזרי (להלן: מתן),

ואולם, אף אם לא אזקוף הימנעות זו לחובתה של המבקשת הרי, שמעיון בחומר החקירה אשר הובא לעיוני עולה כי לא
עלה בידי המבקשת להוכיח כי הכספים שנתפסו שייכים לה ואנמק.

כבר בתחילה יצוין, כי לאור העובדה שהנאשם הורשע בביצוע עבירות סחר בסמים וממתין כיום לגזירת דינו, הרי
שהמסגרת הנורמטיבית הרלוונטית לעניינו מצויה בפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג- 1973 (להלן: פקודת הסמים

המסוכנים).

סעיף 31(6)(ב) לפקודה קובע כדלקמן:

הנה כי כן, מתן הודה בפה מלא כי יש לו נגיעה ישירה לכסף וכי הוא אוסף אותו באופן זה בשל קושי להתנהל מול חשבון
בנק.

אמנם, לדבריו המדובר בכסף אשר אמור להשתלם לאמו בגין טיפולה בילדה באומנה, ביתו שלו, ואולם, לא הוצגה כל
ראיה לתמיכה בטענה זו.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ט"ו אדר תש"פ, 11 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.